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Dzisiejsza niedziela to ostatnia niedziela roku liturgicznego. Za tydzień rozpoczyna się Adwent.1.
  W dniu dzisiejszym - w ostatnią niedzielę miesiąca - nasz parafialny Caritas prowadzi zbiórkę2.
pieniędzy do koszyków. Zebrane środki zostaną przeznaczone na organizację Wigilii dla
bezdomnych, która odbędzie się w naszej parafii 21 grudnia. Serdecznie dziękujemy wszystkim
darczyńcom.
 Spotkanie z rodzicami dzieci I-komunijnych w najbliższy wtorek o godz. 18.30 w kościele.3.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Heleny.4.
 Również w środę o godz. 18.45 spotkanie parafialnego zespołu Caritas w Betanii. Zapraszamy5.
na to spotkanie chętnych do włączenia się w przedświąteczne akcje charytatywne.
   Serdecznie zapraszamy na kolejny Wieczór Zawierzenia, który odbędzie się w naszej6.
parafii najbliższy piątek, 29 listopada, o godz. 19.00. Znajdźmy czas, aby wszystkie sprawy,
które nas przerastają, wydarzenia, które nas przytłaczają, kłopoty, z którymi nie potrafimy
sobie poradzić, zawierzyć Chrystusowi. Nasz Wieczór Zawierzenia rozpoczniemy różańcem
świętym, by od Maryi uczyć się całkowitego zawierzenia Bogu. Następnie będzie Msza św., Akt
zawierzenia: Jezu, Ty się tym zajmij i - na zakończenie wieczoru - indywidualne
błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. Serdecznie zapraszamy.
    Z okazji rozpoczęcia okresu Adwentu zapraszamy wiernych, wspólnoty i grupy7.
duszpasterskie na uroczyste Nieszpory I Niedzieli Adwentu, które będą sprawowane w
sobotę, 30  listopada,  o  godz.  19.30 w Archikatedrze Oliwskiej. Podczas wspólnej
modlitwy zostanie zapalona pierwsza świeca adwentowa, a także zainaugurowana zostanie
akcja Caritas – Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom oraz wejdziemy w nowy rok duszpasterski,
który przeżywać będziemy pod hasłem: „Wielka tajemnica wiary”.
 Za tydzień I niedziela miesiąca. Po Mszy św. o 13.30 błogosławieństwo małżonków8.
Najświętszym Sakramentem. Po nim adoracja do godz. 16.00. Do wspólnej modlitwy
różańcowej o godz. 15.00 i na Mszę św. o godz. 16.00 zaprasza Róża 108 Męczenników.
   Za tydzień, z racji I niedzieli miesiąca, ofiary na tacę przeznaczymy na cele remontowo-9.
inwestycyjne.
 Rozpoczęliśmy roznoszenie poświęconego opłatka wigilijnego. Tradycyjnie już opłatek10.
roznoszą panowie z KSM Semper Fidelis: Roman Behnka, Oleg Bun, Hieronim
Czapowiecki, Grzegorz Dąbrowski, Jan Hordjuk, Jerzy Lisowski, Tadeusz Modrzewski,
Łukasz Wolak, Łukasz Wolschon, Artur Zelewski. Panowie posiadają identyfikatory
oraz pismo polecające od ks. Proboszcza. Z góry dziękujemy za życzliwe ich przyjęcie. 
  W dniu dzisiejszym w parafii Chrystusa Króla w Gdyni rozpoczyna się Przegląd Teatrów11.
Amatorskich "Kurtyna". Spektakle odbywać się będą codziennie do piątku włącznie od godz.
18.45. Zakończenie w sobotę o 15.00 wręczeniem nagród oraz koncertem zespołu "Arka
Noego". Szczegóły na stronie: www.kurtynamalykack.pl
   Ojcowie dominikanie serdecznie zapraszają na coroczne rekolekcje dla osób żyjących w12.
związkach niesakramentalnych. Nauki rekolekcyjne od 2 do 4 grudnia o godz. 19.00 w
KAPLICY KRÓLEWSKIEJ w GDAŃSKU przy ulicy ŚW. DUCHA, w bezpośrednim sąsiedztwie
Bazyliki Mariackiej. Rekolekcje wygłosi o. Szymon Popławski, dominikanin z Warszawy.


